
Bezirksliga Donau/Südost Seniorenmannschaften 2013/2014

2. Spieltag: Hallenmasters in Wolnzach am 25./26.01.2014

1. 1. NMC Kelheim 2 Rd. Ø

 Grimme  Uwe 20 23 23 24 23 113 5 22,600

 Lindner Bernhard 23 22 23 24 26 118 5 23,600

 Schubert Christian 27 25 23 22 27 124 5 24,800

70 70 69 70 76 355 5 23,667 4 : 0
 

2. MGC Ingolstadt 3 Rd. Ø

Lugauer Robert 25 23 27 22 25 122 5 24,400

Jansen  Thomas 22 22 25 24 23 116 5 23,200

Hanisch Dieter 23 (26) (31) (27) 26 133 5 26,600

Dresel  Kurt (26) 23 29 23 (28) 129 5 25,800

70 68 81 69 74 362 5 24,133 2 : 2
 

3. 1. BGC Landshut 2 Rd. Ø

Schmiedbauer Johannes 27 25 23 25 35 135 5 27,000

Langer Waldemar 26 24 25 30 25 130 5 26,000

Strasser Johann 27 34 27 (40) 31 159 5 31,800

Jäger Peter (40) (35) (29) 33 (37) 174 5 34,800

80 83 75 88 91 417 5 27,800 0 : 4
 

Tabelle vor dem Spieltag: Rd. Ø

1. 1. NMC Kelheim 2 283 3 31,444 4 : 0

2. MGC Ingolstadt 3 287 3 31,889 2 : 2

3. 1. BGC Landshut 2 314 3 34,889 0 : 4

Tabelle des Spieltags: Rd. Ø

1. 1. NMC Kelheim 2 355 5 23,667 4 : 0

2. MGC Ingolstadt 3 362 5 24,133 2 : 2

3. 1. BGC Landshut 2 417 5 27,800 0 : 4

Tabelle nach dem Spieltag: Rd. Ø

1. 1. NMC Kelheim 2 638 8 26,583 8 : 0

2. MGC Ingolstadt 3 649 8 27,042 4 : 4

3. 1. BGC Landshut 2 731 8 30,458 0 : 8



Bezirksliga Donau/Südost Seniorenmannschaften 2013/2014

2. Spieltag: Hallenmasters in Wolnzach am 25./26.01.2014

Einzelwertung vor dem Spieltag: Rd. Ø

1. Grimme  Uwe 1. NMC Kelheim 2 86 3 28,667

2. Horbas Alexander MGC Ingolstadt 3 88 3 29,333

3. Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 2 91 3 30,333

4. Jansen  Thomas MGC Ingolstadt 3 93 3 31,000

5. Schmiedbauer Johannes 1. BGC Landshut 2 102 3 34,000

6. Langer Waldemar 1. BGC Landshut 2 104 3 34,667

7. Dresel  Kurt MGC Ingolstadt 3 106 3 35,333

8. Rösch Martin 1. NMC Kelheim 2 111 3 37,000

9. Raschke Dietmar 1. NMC Kelheim 2 112 3 37,333

10. Stephan Michael 1. BGC Landshut 2 114 3 38,000

11. Hanisch Dieter MGC Ingolstadt 3 122 3 40,667

11. Strasser Johann 1. BGC Landshut 2 122 3 40,667

Einzelwertung des Spieltags: Rd. Ø

1. Grimme  Uwe 1. NMC Kelheim 2 113 5 22,600

2. Jansen  Thomas MGC Ingolstadt 3 116 5 23,200

3. Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 2 118 5 23,600

4. Lugauer Robert MGC Ingolstadt 3 122 5 24,400

5. Schubert Christian 1. NMC Kelheim 2 124 5 24,800

6. Dresel  Kurt MGC Ingolstadt 3 129 5 25,800

7. Langer Waldemar 1. BGC Landshut 2 130 5 26,000

8. Hanisch Dieter MGC Ingolstadt 3 133 5 26,600

9. Schmiedbauer Johannes 1. BGC Landshut 2 135 5 27,000

10. Strasser Johann 1. BGC Landshut 2 159 5 31,800

11. Jäger Peter 1. BGC Landshut 2 174 5 34,800

Einzelwertung nach dem Spieltag: Rd. Ø

1. Grimme  Uwe 1. NMC Kelheim 2 199 8 24,875

2. Jansen  Thomas MGC Ingolstadt 3 209 8 26,125

2. Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 2 209 8 26,125

4. Langer Waldemar 1. BGC Landshut 2 234 8 29,250

5. Dresel  Kurt MGC Ingolstadt 3 235 8 29,375

6. Schmiedbauer Johannes 1. BGC Landshut 2 237 8 29,625

7. Hanisch Dieter MGC Ingolstadt 3 255 8 31,875

8. Strasser Johann 1. BGC Landshut 2 281 8 35,125

9. Horbas Alexander MGC Ingolstadt 3 88 3 29,333

10. Lugauer Robert MGC Ingolstadt 3 122 5 24,400

11. Schubert Christian 1. NMC Kelheim 2 124 5 24,800

12. Rösch Martin 1. NMC Kelheim 2 111 3 37,000

13. Raschke Dietmar 1. NMC Kelheim 2 112 3 37,333

14. Stephan Michael 1. BGC Landshut 2 114 3 38,000

15. Jäger Peter 1. BGC Landshut 2 174 5 34,800
 


